BAN QUẢN LÝ CẢC KHU DI TÍCH
I  ¡CH SỬ CÁCH MẠNG MIỀN NAM

PHỎNG TÔ  CHỨ C -  HÀNH CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHlA. v i ệ t  n a m
ĐỘC lập - T ự  do - Hạnh phúc

L ỊC H  C Ô N G  T Á C  T U À N  C Ủ A  B A N  G IÁ M  Đ Ỏ C
( T ừ  n g à y  0 6 /1 1 /2 0 2 3  đ ế n  1 0 /1 1 /2 0 2 3 )

T H Ứ , NGÀY N Ộ I DUNG C Ô N G  T Á C T H Ờ I GIAN ĐỊA ĐIÊM NGƯỜI
T H ựC  HIÊN

Thứ Hai
(06/11/2023)

1  Nghiệm thu nhà lá trung quân và khảo sát
nhà lục giác (quầy hàng). Cả ngày

Di tích Trung ương
Cục, Mặt trận,

Chính phủ
PGĐ: Pham An Chiến

■
1  Làm việc tại cơ  quan. Cả ngày Ban quản lý PGĐ: Trần Văn Hiếu Ị

T hứ  Ba
(07/11/2023) - Làm việc tại cơ  quan. Cả ngày Ban quản lý Ị PGĐ: Phạm An Chiến Ị

PGĐ: Trần Văn Hiếu Ị
- Khảo sát, cho ý kiến về xử  lý doạn hàng
rào đi ngang qua mảt kênh T N I7 -I7A .

Sáng
(9 giòr 30 phút)

Di tích Tua Hai PGD: Phạm An Chiền Ị

Thứ Tư
(08/11/2023) 1 Làm việc tại cơ  quan. Chiều Ban quàn lý PGĐ: Phạm An Chiến Ị

1 Làm việc tại cơ  quan. Cả ngày Ban quản lý PGĐ: Trần Văn Hiếu Ị

1  H ọp chi ủy tháng 11/2023.
Sáng

(9 giờ)
Ban quản lý GĐ: Phan Thanh Nhàn

T hứ  N ăm
(09/11/2023)

1 Làm việc tại cơ  quan. Chiều Ban quàn lý GĐ: Phan Thanh Nhàn

1 Làm việc tại c ơ  quan. Ị Cả ngày Ban quản lý
PGĐ: Phạm An Chiên
PGĐ: Trần Văn Hiếu

T h ứ  Sáu
- H ọp chi bộ định kỳ tháng  11/2023.

Sống
(8 giờ)

Ban quản lý Ban Giám đốc

(10 /11 /2023)
1  Lảm  việc tại cơ  quan. Chiều Ban quản lý Ban Giám đốc

Ô ng Phan Thanh N hàn — G iám  đốc đi công  tác ỡ  C am puchia  từ  ngày 02/11/2023 đến ngày 08/11/2023./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- 1 T C H C , IQ L K T D T ;
- Lưu: TC-HC.

Tây Ninh, ngày 05 tháng 11 năm 2023
T R Ư Ở N G  PH O N G